Leonius dictus van den Palsche hereditarie vendidit Herberto dicto Florijs soen de Mazeboemel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex medietate ad (dg: se spectante) dictum venditorem spectante in manso dicto die Palsche Hoeve sito in parochia de Erpe inter hereditatem Andree filii quondam Lamberti Hannen soen ex uno et inter communitatem de Erpe ex alio atque ex domo (dg: area) et orto sitis in parochia predicta inter hereditatem Godefridi sutoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi Jordens soen ex alio item ex (dg: parta quart) medietate ad dictum venditorem spectante in uno bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto int Goer inter hereditatem Alberti de Hackenem ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum des Roden Kijnderen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aiam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 108v 08 do 26-10-1391.

Johannes zvw Arnoldus Trudensoen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes Lodder van Berlikem met zijn goederen.

(dg: So.. l.....).

Johannes filius quondam Arnoldi Truden soen omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Lodder de Berlikem cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

1179 mf2 C 06 p. 109.

Quinta post Severini: donderdag 26-10-1391.
anno nonagesimo primo mensis octobris die Amandi:
donderdag 26-10-1391.
in vigilia Sijmonis et Yude: vrijdag 27-10-1391.

BP 1179 p 109r 01 do 26-10-1391.

Ghisbertus Cluekinc en zijn zoon Henricus beloofden aan Petrus van Evershoet 13½ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di

01-10-1392) te betalen.

Ghisbertus Cluekinc et Henricus eius filius promiserunt Petro de Evershoet XIII et dimidium Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Tijt datum quinta post Severini.

BP 1179 p 109r 02 do 26-10-1391.

Jacobus zvw Johannes gnd Nouden soen van Hoesden verkocht aan zijn broer Johannes (1) een stuk moer, in Moergestel, ter plaatse gnd die Oude Hoeve, tussen een moer behorend aan Willelmus Broet enerzijds en een moer behorend aan Arnoldus van Beke en Margareta dvw Hermannus Bruijstens anderzijds, (2) een stuk moer in Moergestel, tussen een moer van Engbertus Cleijnarts soen enerzijds en een moer van Hermannus en Willelmus, kv Arnoldus Cleijnael, anderzijds, belast met de grondcijsn.

Jacobus filius quondam Johannis dicti Nouden soen de Hoesden peciam hereditatis dicte moer sitam in parochia de Gestel prope Oesterwijn (dg: inter) in loco dicto die Oude (dg: Hoef) Hoeve inter hereditatem dictam moer spectantem [ad] Willelmum Broet ex uno et inter hereditatem dictam moer spectantem ad Arnoldum de Beke et Margaretam filie' quondam Hermannii Bruijstens ex alio item peciam hereditatis dicte moer sitam in dicta parochia inter hereditatem dictam moer Engberti Cleijnarts soen ex uno et inter hereditatem dictam moer Hermannii (dg: di) et Willelmi liberorum (dg: Hermannii) Arnoldi Cleijnael ex alio hereditarie vendidit Johanni suo fratre promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 109r 03 do 26-10-1391.

Nijcholaus gnd Cleijnael zvw Godefridus gnd Wickenvoert ev Bela ndvw Aleijdis dvw Johannes van Vlimer droeg over aan Johannes van Vlimer nzvw hr Johannes Colne priester hun deel in 1 morgen 40 roeden land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in de Geer voor Engelen, tussen wijlen Nijcholaus van Berkel enerzijds en erfgoed gnd die Oude Kampe anderzijds, welke morgen 40 roeden wijlen voornoemde Aleijdis dvw Johannes van Vlimer, tbv haar en haar kinderen verwekt door voornoemde hr Johannes Colne priester, gekocht had van Theodericus zv Henricus gnd Metten soen.

Nijcholaus dictus Cleijnael filius quondam (dg: Walteri de W) Godefridi dicti Wickenvoert maritus et tutor legitimus Bele sue (dg: s) uxoris filie #naturalis# quondam Aleijdis filie quondam Johannis de Vlimer totam partem et omne jus sibi et dicte Bele sue uxori competentes in uno iugero (dg: terre) et XL virgatis terre sitis in jurisdictione de Merewijn in loco dicto in den Gheer ante Engelen inter hereditatem quondam Nijcholai de Berkel ex uno et inter hereditatem dictam die Aude Campe ex alio quas iuger terre et XL virgatas terre dicta (dg: -s) quondam Aleijdis filia quondam Johannis de Vlimer (dg: erga) ad opus sui et ad opus suorum puerorum #ab ea et domino Johanne Colne presbitro pariter genitorum# erga Theodericum filium Henrici dicti Metten soen emendo acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni van Vlimer filio (dg: quondam) naturali dicti quondam domini Johannis Colne presbitri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Tijt datum quinta post Severini.

BP 1179 p 109r 04 do 26-10-1391.

Johannes van Vlimer nzv hr Johannes Colne van Engelen priester beloofde aan Jacobus van den Hoevel 38½ Gelderse gulden of de waarde, voor 1/3 deel te betalen met Kerstmis (ma 25-12-1391), voor 1/3 deel met Pasen (zo 14-04-1392), en voor 1/3 deel met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392).